
UCHWAŁA NR XXXIII/347/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr XXXII/331/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienia się Załącznik 
Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXII/331/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienia się Załącznik 
Nr 9, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 23 940 285,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 22 328 476,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 611 809,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 25 571 285,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 21 973 697,20 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3 597 587,80 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 631 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek – 791 000,00 zł, 

b) wolnych środków – 840 000,00 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: C32A12C8-3BB1-4E85-B37E-02561B44DAB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr XXXIII/347/2014 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 16 stycznia 2014 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 834,66  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 834,66  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 834,66  
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

- 0,05 

 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

- 0,05 
 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 0,05  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6 075,61  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 6 075,61  

 
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

- 6 075,61 
 

   
  - 5 241,00  
   

Id: C32A12C8-3BB1-4E85-B37E-02561B44DAB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr XXXIII/347/2014 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 16 stycznia 2014 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 469 350,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 813,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 3 813,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 813,00 

   Urząd Gminy Malechowo 3 813,00 

 60095  Pozostała działalność 469 350,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 008,41 

   Urząd Gminy Malechowo 345 008,41 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 341,65 

   Urząd Gminy Malechowo 124 341,65 

750   Administracja publiczna 1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 

   Urząd Gminy Malechowo 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   Urząd Gminy Malechowo 15 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 1 120,00 

   Urząd Gminy Malechowo 1 120,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

- 1 120,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 1 120,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Urząd Gminy Malechowo 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia - 97 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 500,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 500,00 

Id: C32A12C8-3BB1-4E85-B37E-02561B44DAB2. Podpisany Strona 3



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 97 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 175 000,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 175 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 62 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 11 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 1 470,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 180,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 7 680,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 5 000,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 1 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 1 000,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 650,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 20 350,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 21 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 100,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 400,00 

   Urząd Gminy Malechowo - 300,00 

852   Pomoc społeczna 360 830,00 

 85206  Wspieranie rodziny 214 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 800,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 166 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 100,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 28 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 150,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 4 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 

Id: C32A12C8-3BB1-4E85-B37E-02561B44DAB2. Podpisany Strona 4



   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 1 350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 200,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 11 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 146 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 120 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 580,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 2 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 20 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie 2 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78,94 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,94 

   Urząd Gminy Malechowo 78,94 

 
Razem: 834 759,00 

 

Id: C32A12C8-3BB1-4E85-B37E-02561B44DAB2. Podpisany Strona 5



   Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIII/347/2014 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 16 stycznia 2014 r. 

 
 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Malechowo 

w 2014 r. 

 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2014 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 252 793,00 

1. Kredyty § 952 541 793,00 

2. Pożyczki § 952 247 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 544 000,00 

4. Wolne środki § 950 920 000,00 

Rozchody ogółem:  621 793,00 

1. Spłaty kredytów § 992 520 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 101 793,00 

 

Id: C32A12C8-3BB1-4E85-B37E-02561B44DAB2. Podpisany Strona 6



                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                                                               do Uchwały XXXIII/347/2014 
                                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Malechowo 
                                                                                                                                                                                                                               z dnia 16 stycznia 2014 r. 

 
 
 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 5 6 

1. 852 85295 Przekazywanie nieodpłatnie żywności przeznaczonej dla najuboższych mieszkańców gminy 2 500,00 

2. 852 85295 Zapewnienie mieszkańcom sprzętu rehabilitacyjno - medycznego oraz odzieży używanej 2 500,00 

3. 921 92120 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów  zabytkowych 10 000,00 

4. 921 92195 Upowszechnianie działalności kulturalnej 60 000,00 

5. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 125 000,00 

Razem 200 000,00 

 

Id: C32A12C8-3BB1-4E85-B37E-02561B44DAB2. Podpisany Strona 7


		2014-01-21T11:22:53+0100
	JOLANTA KIERES




